
入札額 入札額

令和元年度 000119

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,980,000 円

　　　　（税抜） 1,800,000 円

工　事　名 垂井東こども園　ﾌﾟｰﾙ再塗装工事

工 事 場 所 垂井町　垂井東こども園　地内

工　　　期 令和元年11月28日 ～ 令和 2年 1月14日

藤井建設（株）
1,780,000

順
位

（株）タワダ
1,760,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

とみたハウジング（株）垂井本
店 1,780,000

（株）室建工
1,760,000

平成興産（株）
1,750,000 1

円

落札金額(税込) 1,925,000 円

子育て推進課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）



入札額 入札額

令和元年度 000114

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,799,600 円

　　　　（税抜） 1,636,000 円

工　事　名 朝倉運動公園遊具修繕工事

工 事 場 所 垂井町宮代　朝倉運動公園地内

工　　　期 令和元年11月28日 ～ 令和 2年 1月15日

中部パークシステム（株）
1,550,000 1

順
位

（株）東海遊具製作所
1,600,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

キタハラ企画㈱
1,630,000

円

落札金額(税込) 1,705,000 円

朝倉運動公園管理事務所

落札者住所 岐阜県大垣市  中川町４ー１５７ー３

落札業者名 中部パークシステム（株）


